
Zarządzenie Nr B.0050.48.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

                                        z dnia 09.02.2021r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 821) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1, ust 2 i 

art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1057)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na rok 2021.  

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego Kuźnia Raciborska – www.kuznia-raciborska.finn.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim Kuźnia Raciborska  

§ 3 

Do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej 

Komisją, w składzie:  

1. Sylwia Brzezicka – Tesarczyk  przedstawiciel gminy – przewodnicząca 

2. Dominik Klimanek przedstawiciel gminy 

3. Krzysztof Kapusta przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

§ 4 

Komisja przeprowadza konkurs ofert zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji, stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się  przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

http://www.kuznia-raciborska.finn.pl/


§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Paweł Macha  

   Burmistrz Miasta 



 


